Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 312
De 07 de novembro de 2023

Homologação e convocação do processo seletivo
simplificado para contratação, em caráter
temporário, de profissionais da área da saúde –
Fungota Araraquara - Edital Nº 22/2023 – MÉDICO
PEDIATRA CLÍNICO.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

            I – HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de Processo de Seleção

de Pessoal da Fundação, o resultado do processo seletivo simplificado aberto através do Edital Nº

22/2023 – MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO.

             II - CONVOCAR os/as candidatos/as abaixo relacionados para comparecerem no Setor

de Recursos Humanos da Fungota, localizado na Avenida Duque de Caxias nº731, dia 09/11/2023

conforme horário descrito na tabela, munidos de todos os documentos, conforme exigido no Edital

do Processo Seletivo Público, para realização de exames pré-admissionais e posterior contratação;

MÉDICO PEDIATRA CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO

1º Silvio Benedito Estorniolo   9:00H

2º Adriana Bradinuchi Bufalino   9:15H

3º José Daniel Dieguez Almaguer    9:30H

4º Cristiane Guimarães Monteiro   9:45H

5º Matheus De Luciano Abib 10:00H

6º Livia Heloisa Brandão 10:15H

7º Jessica de Freitas de Oliveira 10:30H

8º Daniel Traldi Assoni                10:45H

9º Maria Luiza Martins Lindquist 11:00H

10º Cesar Gonçalves Cintra 11:10H

11º Gabriel De Campos Bernardes 11:20H

12º Daniel Basile Velloso De Oliveira  11:30H

13º Júlia De Alcantra Lorieri  11:40H

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

                        III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 07 (sete) dias do mês de novembro

do ano de 2023 (dois mil e vinte e três).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva